

یادداشت

فرخ حسابی

روزنامه‌نگار

ایران، «کیفی‌ترین» کاروان المپیک ۲۰۲۴

آماري جالب در مورد المپیک که سایات «composemd.com» منتشر کرده، نشان می‌دهد ایران از نظر نسبت مدال به تعداد ورزشکار، بالاترین رتبه را در المپیک ۲۰۲۴ پاریس دارد، حتی بالاتر از آمریکا و چین. این مقایسه بین کشورهایی که در بازی‌های المپیک پاریس بیش از ۱۰ مدال کسب کرده‌اند، انجام شده است. ایران به طور میانگین با کسب ۲۰۲۹ مدال به ازای هر ورزشکار، بیشترین تعداد مدال به ازای هر ورزشکار را در المپیک ۲۰۲۴ پاریس کسب کرده و از این حیث بالاتر از چین و کره با ۰.۲۳ مدال به ازای هر ورزشکار و آمریکا با ۰.۲۱ مدال به ازای هر ورزشکار قرار گرفته است. از سوی دیگر ایران از نظر کسب مدال در ادوار المپیک، فقط در لندن ۲۰۱۲ پهبتر از امسال عمل کرده است که در مورد لندن هم با توجه به تعداد ورزشکار و مدال این نسبت به ۰.۲۴ می‌رسد که باز هم از عملکرد ایران در پاریس ۲۰۲۴ پایین‌تر است. این آمار نشان می‌دهد که کاروان ورزشی کشورمان از نظر کیفی نمره کاملاً خوبی می‌گیرد. در واقع داشتن «کاروان کیفی» شعاری بود که در چند سال اخیر کمیته ملی المپیک و وزارت ورزش در دستور کار قرار دادند و به هدف خود نیز رسیدند. در المپیک توکیو ۲۰۲۰ کاروان ایران با ۶۶ ورزشکار فقط هفت مدال کسب کرد و نسبت مدال به تعداد ورزشکار به ۰.۱۰۷ رسید که عملکردی بسیار ضعیف به حساب می‌آید. از همان زمان مسئولان ورزش ایران عزم خود را جزم کردند که کاروانی با تعداد کمتر ورزشکار اما با شانس بیشتر مدال را راهی المپیک پاریس کنند که در این هدف موفق بودند. ایران با ۴۱ ورزشکار ۱۲ مدال کسب کرد که آماري قابل تحسین به شمار می‌رود و اگر کمی دقت بیشتری در فینال‌هایی که ورزشکاران ایران به نظر رفتند، صورت می‌گرفت شاید یک رتبه تاریخي از مدال کسب مدال طلا نیز برای ایران رقم می‌خورد.

در تمام ادوار المپیک، فقط در هلستینکی ۱۹۵۲ بوده که ایران با ۲۲ ورزشکار، هفت مدال کسب کرد و آمار ۰.۳۱، یعنی بالاتر از پاریس ۲۰۲۴ را از نظر تعداد مدال و ورزشکار به دست آورد که البته در آن دوره موفق به کسب مدال طلا نشد (۳ نقره و ۴ برنز). همه این آمار و ارقام نشان می‌دهد که ایران در این دوره از رقابت‌های المپیک بهترین عملکرد در همه دوران خود را داشته است. نقد برخی منتقدان این است که مدال‌های ایران در پاریس ۲۰۲۴ فقط در دو رشته (تکواندو و کشتی) به دست آمده یک ضعف به حساب می‌آید. این نقد تا حدی درست است اما نباید فراموش کرد که کشتی، تکواندو و وزنه‌برداری تنها رشته‌هایی هستند که ورزش ایران برای کسب مدال در المپیک روی آنها حساب می‌کند و از مجموع ۸۸ مدالی که در همه ادوار المپیک توسط ورزشکاران ایرانی کسب شده «فقط سه مدال» در رشته‌هایی غیر از این سه رشته بوده است (طلای تیراندازی، طلای کاراته و نقره دو و میدانی). بنابراین محدود بودن رشته‌های مدال‌آور ایران مورد جدی نیست اما کیفی بودن کاروان نکته جدید و مثبتی است که باید به آن تکیه کرد و همین فرایند درست را برای دوره بعدی المپیک نیز به کار گرفت.

مصاحبه و خبر

تقوی: درباره کاظمی تجدید نظر می‌کنیم

سید میلاد تقوی رئیس فدراسیون والیبال ایران دلیل محرومیت صابر کاظمی پشت خط زن والیبال را به عدم پیشمیان او از پشت کردن به تیم ملی ربط داد. او اما سه‌شنبه با وساطت فرهاد قائمی دوباره پای حرف‌های صابر کاظمی نشست. تقوی از برگزاری جام استیناف می‌گوید: «فرهاد قائمی همیشه یکی از بااخلاق‌ترین‌ها بوده و زمانی که با من تماس گرفت گفتم که از صابر توقع این نوع برخورد را نداشتم. توقع این بود که صابر متوجه اشتباهش شده باشد و از مردم عذرخواهی کند. فدراسیون والیبال را کنار بگذارید چون موظف به خدمت هستیم اما مردم اهمیت دارند. دوست داشتیم این فرصت را به صابر کاظمی دوست داشتنی، باغیرت و پرتلاش بدهیم تا به روزهای خویش برگردد. فکر می‌کنم حضورش اتفاق خوبی بود و قول دادیم در اولین فرصت جلسه استیناف برگزار شود و درباره او تجدید نظر کنیم. دیروز که با صابر صحبت کردم همان مابردوست داشتنی سال ۱۴۰۰ در تیم ملی بود و خوشحال شدم که متوجه شد مسیر درست چیست.»

زهر نغمتی به پاریس می‌رود

زهر نغمتی با وجود عدم حضور در ترکیب پارالمپیک تیم ملی پاراتیراکمان، همراه با کاروان ایران به بازی‌های پارالمپیک پاریس اعزام می‌شود. او که سابقه کسب سه مدال طلای پارالمپیک را دارد به دلیل عدم تصاحب سهمیه از ترکیب تیم ملی پاراتیراکمان در پارالمپیک ۲۰۲۴ پاریس جانماند. با این حال نغمتی به دلیل کاندیداتوری در کمیسیون ورزشکاران کمیته بین‌المللی پارالمپیک همراه کاروان می‌رود.

حذف یک ورزشکار از پارالمپیک

با تصمیم کمیته ملی پارالمپیک یک دوومیدانی کار از ترکیب کاروان اعزامی به بازی‌های پارالمپیک کنار گذاشته شد. علی اشتری دوومیدانی‌کاری که سهمیه پارالمپیک را گرفته بود براساس سیاست کیفی گرایی و ارزیابی‌های فنی کمیته کنار گذاشته شد تا تیم پارادوومیدانی ایران با ترکیبی متشکل از ۱۵ ورزشکار مرد و ۴ ورزشکار زن در بازی‌های ۲۰۲۴ پاریس شرکت کند.

انوشیروانی خلاف جهت آب شنا می‌کند

اعتماد به سرمربی ناکام



محسن وظیفه

روزنامه‌نگار

رئیس فدراسیون وزنه‌برداری از ادامه همکاری با نواب نصیرشلال به عنوان سرمربی تیم ملی بزرگسالان خبر داد. نواب نصیرشلال، سرمربی تیم ملی وزنه‌برداری ایران بعد از رقابت دسته فوق سنگین المپیک ۲۰۲۴ پاریس، اعلام کرد به احتمال زیاد با تیم ملی همکاری نمی‌کند اما حالا رئیس فدراسیون گفته با نواب نصیرشلال به کارش ادامه می‌دهد. در حالی که سال‌های قبل مرییان زیادی در تیم ملی در حال رفت و آمد بودند، سجاد انوشیروانی، حسین توکلی و محمدحسین بروخاه از جمله فدرامان وزنه‌برداری بودند که در سال‌های اخیر به عنوان سرمربی در تیم ملی کار کردند. به همین دلیل شاید الان این سؤال مطرح شود که اگر نصیرشلال نه؛ پس چه کسی باید سرمربی تیم ملی شود؟ نواب در حال حاضر شاید تنها داشته مدیریت فدراسیون وزنه‌برداری بودند که در سال‌های اخیر با هر نتیجه ضعیفی سرمربی را کنار گذاشته ولی حالا انوشیروانی می‌خواهد خلاف جهت آب شنا کند و با وجود کسب فدران در شرایطی که نواب نصیرشلال در المپیک

پاریس او را کنار نمی‌گذارد. البته نحوه ابقای نصیرشلال هم در نوع خود جالب توجه است؛ انوشیروانی می‌گوید: «ا‌ن‌شاءالله که سرمربی می‌ماند و ما هم نظر کمیته فنی را جلب می‌کنیم. نصیرشلال کارش را ادامه دهد و به امید خدا مشکلی پیش نمی‌آید. با کمیته فنی هم همکاری خواهیم کرد. قرار بر این است او با قدرت به کارش ادامه دهد. مریه وقتی تمام تلاشش را کرده تا تیم نتیجه خوبی بگیرد اما نشده، ممکن است چنین حرفی بزند. همچنین شاید فکر کرده ممکن است فدراسیون هم نخواهد کار را ادامه دهد اما این حرف‌ها نیست. از او خواستیم با قدرت ادامه دهد.»

قهرمانی جهان بحرین و بازی‌های داخل سالن را در پیش داریم که این رقابت‌ها برای ما بسیار حائز اهمیت است و می‌خواهیم شروع کار نسل جدید را ببینیم. قرار ما بر این است اردوها را از اول شهریورماه آغاز کنیم. باید تا آخر سال ۲۰۲۵ به نصیرشلال فرصت داده و پس از آن عملکردش را مورد ارزیابی قرار دهیم. این تصمیم انوشیروانی در حالی برای ابقای نصیرشلال در نظر گرفته شده که بعد از المپیک ۲۰۰۸ پکن برای اولین بار وزنه‌برداری ایران در این مسابقات بدون مدال ماند. شاید چاره کار برای وزنه‌برداری استخدام مریه خارجی باشد اما این کار نیاز به بودجه و هزینه دارد که ظاهراً در شرایط فعلی از توان فدراسیون خارج است.

فدراسیون تیراندازی بدهی ندارد قربانی: توقع مدال طلا داشتیم



مهریز رحبیر

خبرنگار

مرتضی قربانی رئیس فدراسیون تیراندازی، مریم طالبی سرمربی تنگ، محسن نصر اصفهانی سرمربی تیانجه، نریمان نیکخو سرمربی تراپ، عباس محمدی سرپرست تیم در المپیک پاریس و ناصر رسولی دبیر فدراسیون در جمع خبرنگاران حاضر شدند. آنها درباره عملکرد تیراندازان المپیک جوابگوی سوالات خبرنگاران بودند. قربانی جلسه را اینطور شروع کرد: «از روز اولی که آمدم سعی ما ارتقای تیم‌ها بود.»

اهداف پروازی ما سه سال تعطیل بود و اصلاً اردوهای منظمی نداشت. اولین قدم اعزام تیم به مسابقات برزیل بود که بچه‌ها مدال گرفتند. ما برای تیم ملی هزینه کردیم و باید برای رشد ملی پوشان دائم در تکاپو باشیم. تیراندازی حساسیت خاصی دارد و تجهیزم‌حور است. فشنک و ساچه ذات اولیه تیراندازی است. ما باید بچه‌ها را تجهیز کنیم و سر خط باشند. هدف ما درخشش در المپیک بود.»

او سهمیه المپیک بیراوند را نتیجه بی‌ارزشی ندانست: «سهمیه بیراوند بعد از ۵۰ سال از شروع به کار تراپ به دست آمد. ۱۰ مدال و یک سهمیه ارزش زیادی دارد و تیفنک و تیاپنجه هم ۳ سهمیه گرفت. همه تلاش‌ها برای

برابری رکوردهای بچه‌ها با رکوردهای جهانی است. ملی پوشان قبل از المپیک حداقل به پنج کشور اعزام شدند. در المپیک هم هانیه رستمیان برای دومین بار به المپیک رفت و خدا را شکر درخشید. چهل امیرانی رستمیان واقعاً عملکردی در حد سکو داشتند. انتظار ما از عزیزان مدال طلا بود که این هدف محقق نشد.» رئیس فدراسیون تیراندازی تهیه سلاح ملی پوشان را سخت خواند: «۳۰ اسلحه برای تیراندازی آوردیم که کار آسانی نبود. ولی با این حال باز تلاش می‌کنیم ورزشکاران ما کاستی نداشته باشند. ورزشکاران ما یک سر گردن از رقبا بالاتر هستند اما به هر شکل آتظور که نیاز هست، هزینه نمی‌شود. ما ضعف و قوت‌هایی داریم، اما نباید از رقبای قدرتمند غافل شد.»

در المپیک تیراندازان ما رکوردهای بالایی زدند. هانیه رستمیان بین ۴۸ نفر سوم شد و به فینال رسید. چهل امیرانی هم بین ۴۴ نفر با اختلاف یک امتیاز به فینال نرفت. تیراندازان ما جوان هستند و باید آنها را برای مسابقات بعدی آماده کنیم. ویژه حمایت می‌کنیم»

به گفته او فدراسیونش بدهی ندارد: «حساب و کتاب ما مشخص است. اعدادی که دریافت کردیم و اعدادی که خارج از کمیته ملی المپیک و وزارت ورزش تأمین کردیم، مشخص است. ما حتی حقوق داوران را همین ماه پرداخت کردیم.»

ما اول کار با پول قرضی ورزشکاران را به مسابقات اعزام کردیم. زمانی که آمدم ۲۰ خط از کار افتاده بود. همه امکانات را گام به گام تجهیز کردیم و هزینه زیادی صرف شد و الان هم هیچ بدهی نداریم.»

۴ میلیارد تومان پاداش پای سکوی طلایی‌ها در پارالمپیک

هیأت اجرایی کمیته ملی پارالمپیک، پاداش پای سکوی مدال طلای بازی‌های ۲۰۲۴ پاریس را ۴ میلیارد تومان اعلام کرد. رقم‌های پیشنهادی برای مدال‌آوران نقره و برنز به ترتیب ۱.۵ و یک میلیارد تومان است که البته این میزان با توجه به عملکرد ورزشکاران در پاریس ۲۵ درصد افزایش پیدا می‌کند. همچنین میزان پاداش برای رشته‌های تیمی به میزان ۷۵ درصد رشته‌های انفرادی خواهد بود. پاداش کادرفنی نیز ۷۵ درصد رقم‌های اعلام شده است و بستنه به عملکرد ورزشکاران آنها در پارالمپیک تا ۳۰ درصد افزایش پیدا خواهد کرد.

پایان به حمایت بی‌سابقه دولت قبل در حوزه ورزش قهرمانی اشاره کرد: «در زمان دولت شهید رئیسی اتفاقات خوبی در ورزش قهرمانی رقم خورد و حمایت خوبی صورت گرفت و شاهد حمایت بی‌دریغ دولت از ورزشکاران و کادرفنی ضمانت‌نامه ورزش و تعهد دریافت کردیم تا مشکلی در مساله دوپینگ و سایر مسائل در پاریس نداشته باشیم.» پولادگر در

کول پالمرا تا ۲۰۳۳ در چلسی طولانی‌ترین قرارداد تاریخ

کول پالمرواقفت کرده‌دوسال دیگر قراردادش با چلسی را تمدید کند و به این ترتیب تا ژوئن ۲۰۳۳ در چلسی می‌ماند که طولانی‌ترین قرارداد تاریخ می‌شود. مهاجم ۲۲ ساله بازیکن شاخص استمفوردبریج در فصل گذشته بود و در ۴۵ بازی ۱۲ گل زد. او فرم عالی‌اش را به تیم ملی هم برد و به عنوان بازیکن جانشین در ترکیب انگلیس در پیرو ۲۰۲۴ درخشید. بازی به بازی بهتر شد و پاس گل پیروزی انگلیس برابر هلند در نیمه‌نهایی را به او ملی وانگین زد. گل نیمه دوم مقابل اسپانیا در فینال، انگلیس را به پایان رزوی طلایی‌اش برای رسیدن به جامی معتبر نزدیک کرد اما گل دیرهنگام میکل اوبارسابال، حکم به قهرمانی اسپانیا داد. حالا پالمرا که قرارداد فعلی‌اش تا سال ۲۰۳۱ اعتبار داشته، موافقت کرده قراردادش دوسال تمدید شود. او ستاره درخشش فصل نامیدکننده آبی‌ها بود و در لیگ برتر ۲۳ گل زد و ۱۱ پاس گل داد و به خصوص از زری نقطه پنا‌تی عالی بود و توانست ۹ گل بزند. پالمرا خیلی درباره مسائل شخصی‌اش در شبکه‌های اجتماعی حرف نمی‌زند اما درباره خانواده‌اش مطالبی گفته و اینکه چه رابطه صمیمانه‌ای برقرار است. او گفته موفقیتش را مدیون پدرش، جرمین است: «بدون او شاید اصلاً فوتبالیست نمی‌شدم. هر شب ساعت‌ها برابرم وقت گذاشت و با من کار کرد تا یک فوتبالیست حرفه‌ای شوم، تلاش می‌کنم بخشی از زحماتش را جبران کنم.» جرمین پالمرا تعمیرکار تجهیزات دندانبزشکی است و خودش می‌گوید مسطوره فوتبال خیابانی بوده. بعد هم وقتی کول حدوداً چهار سال داشته، استعدادش را شناسایی کرده و عشق به فوتبال را به جانش انداخته است: «در لیگ یکشنبه‌ها، مرا روی کیسه توپ‌ها می‌نشاند، در واقع در یکی از لباس‌های بارانی خودش. با تمام وجود بازی‌ها را نگاه می‌کردم، فریادها، بچ‌ها و خشونت‌ها را. پدر بعد از آنکه از انوشین خراب شد، بازی نکرد، کم که یادم نمی‌آید اما خودش می‌گوید بازیکن خوبی بوده. او تعمیرکار تجهیزات دندانبزشکی است اما وقتی حرف می‌زند، مثل اینکه ۲۰ سال در لیگ برتر تجربه دارد.»



وینگر اسپانیایی آنها را ناامید کرد چرا که او به تا‌زگی پیراهن نمادین شماره ۱۰ با حضور در لیگ قهرمانان اروپا، به نظر می‌رسد که خیرونا این فصل با مشکلات زیادی مواجه شود.

حفظ بازیکنان کلیدی

باشگاه‌های اتلتیک بلبائو و رئال سوسیداد در جدول لالیگای فصل گذشته به ترتیب پنجم و ششم شدند. بهترین خبر برای هر دو باشگاه در این تابستان ماندن بازیکنان کلیدی آنهاست. بارسلونا همچنان برای جذب نیکو ویلیامز اصرار دارد اما رقم خواهد زد.

اتلتی به دندلس سرنوینی دو قطبی

رئال بارسا

تا اینجا کار تابستان هیجان‌انگیزی برای هواداران اتلتیکومادرید بوده است. پس از سال‌ها سرمایه‌گذاری محتاطانه، باشگاه

باز توجه به مشکلاتی که در هانگزو داشتیم برای اینکه دیگر شاهد مشکلات ورزشکاران و کادرفنی ضمانت‌نامه دریافت کردیم

باز توجه به مشکلاتی که در هانگزو داشتیم برای اینکه دیگر شاهد مشکلات ورزشکاران و کادرفنی ضمانت‌نامه دریافت کردیم

باز توجه به مشکلاتی که در هانگزو داشتیم برای اینکه دیگر شاهد مشکلات ورزشکاران و کادرفنی ضمانت‌نامه دریافت کردیم

باز توجه به مشکلاتی که در هانگزو داشتیم برای اینکه دیگر شاهد مشکلات ورزشکاران و کادرفنی ضمانت‌نامه دریافت کردیم

باز توجه به مشکلاتی که در هانگزو داشتیم برای اینکه دیگر شاهد مشکلات ورزشکاران و کادرفنی ضمانت‌نامه دریافت کردیم

باز توجه به مشکلاتی که در هانگزو داشتیم برای اینکه دیگر شاهد مشکلات ورزشکاران و کادرفنی ضمانت‌نامه دریافت کردیم

باز توجه به مشکلاتی که در هانگزو داشتیم برای اینکه دیگر شاهد مشکلات ورزشکاران و کادرفنی ضمانت‌نامه دریافت کردیم

باز توجه به مشکلاتی که در هانگزو داشتیم برای اینکه دیگر شاهد مشکلات ورزشکاران و کادرفنی ضمانت‌نامه دریافت کردیم

باز توجه به مشکلاتی که در هانگزو داشتیم برای اینکه دیگر شاهد مشکلات ورزشکاران و کادرفنی ضمانت‌نامه دریافت کردیم

باز توجه به مشکلاتی که در هانگزو داشتیم برای اینکه دیگر شاهد مشکلات ورزشکاران و کادرفنی ضمانت‌نامه دریافت کردیم

باز توجه به مشکلاتی که در هانگزو داشتیم برای اینکه دیگر شاهد مشکلات ورزشکاران و کادرفنی ضمانت‌نامه دریافت کردیم

باز توجه به مشکلاتی که در هانگزو داشتیم برای اینکه دیگر شاهد مشکلات ورزشکاران و کادرفنی ضمانت‌نامه دریافت کردیم

باز توجه به مشکلاتی که در هانگزو داشتیم برای اینکه دیگر شاهد مشکلات ورزشکاران و کادرفنی ضمانت‌نامه دریافت کردیم

باز توجه به مشکلاتی که در هانگزو داشتیم برای اینکه دیگر شاهد مشکلات ورزشکاران و کادرفنی ضمانت‌نامه دریافت کردیم

باز توجه به مشکلاتی که در هانگزو داشتیم برای اینکه دیگر شاهد مشکلات ورزشکاران و کادرفنی ضمانت‌نامه دریافت کردیم

باز توجه به مشکلاتی که در هانگزو داشتیم برای اینکه دیگر شاهد مشکلات ورزشکاران و کادرفنی ضمانت‌نامه دریافت کردیم

باز توجه به مشکلاتی که در هانگزو داشتیم برای اینکه دیگر شاهد مشکلات ورزشکاران و کادرفنی ضمانت‌نامه دریافت کردیم

باز توجه به مشکلاتی که در هانگزو داشتیم برای اینکه دیگر شاهد مشکلات ورزشکاران و کادرفنی ضمانت‌نامه دریافت کردیم

باز توجه به مشکلاتی که در هانگزو داشتیم برای اینکه دیگر شاهد مشکلات ورزشکاران و کادرفنی ضمانت‌نامه دریافت کردیم

باز توجه به مشکلاتی که در هانگزو داشتیم برای اینکه دیگر شاهد مشکلات ورزشکاران و کادرفنی ضمانت‌نامه دریافت کردیم

باز توجه به مشکلاتی که در هانگزو داشتیم برای اینکه دیگر شاهد مشکلات ورزشکاران و کادرفنی ضمانت‌نامه دریافت کردیم

باز توجه به مشکلاتی که در هانگزو داشتیم برای اینکه دیگر شاهد مشکلات ورزشکاران و کادرفنی ضمانت‌نامه دریافت کردیم

باز توجه به مشکلاتی که در هانگزو داشتیم برای اینکه دیگر شاهد مشکلات ورزشکاران و کادرفنی ضمانت‌نامه دریافت کردیم

باز توجه به مشکلاتی که در هانگزو داشتیم برای اینکه دیگر شاهد مشکلات ورزشکاران و کادرفنی ضمانت‌نامه دریافت کردیم

باز توجه به مشکلاتی که در هانگزو داشتیم برای اینکه دیگر شاهد مشکلات ورزشکاران و کادرفنی ضمانت‌نامه دریافت کردیم

باز توجه به مشکلاتی که در هانگزو داشتیم برای اینکه دیگر شاهد مشکلات ورزشکاران و کادرفنی ضمانت‌نامه دریافت کردیم

باز توجه به مشکلاتی که در هانگزو داشتیم برای اینکه دیگر شاهد مشکلات ورزشکاران و کادرفنی ضمانت‌نامه دریافت کردیم

باز توجه به مشکلاتی که در هانگزو داشتیم برای اینکه دیگر شاهد مشکلات ورزشکاران و کادرفنی ضمانت‌نامه دریافت کردیم

باز توجه به مشکلاتی که در هانگزو داشتیم برای اینکه دیگر شاهد مشکلات ورزشکاران و کادرفنی ضمانت‌نامه دریافت کردیم

باز توجه به مشکلاتی که در هانگزو داشتیم برای اینکه دیگر شاهد مشکلات ورزشکاران و کادرفنی ضمانت‌نامه دریافت کردیم

باز توجه به مشکلاتی که در هانگزو داشتیم برای اینکه دیگر شاهد مشکلات ورزشکاران و کادرفنی ضمانت‌نامه دریافت کردیم

باز توجه به مشکلاتی که در هانگزو داشتیم برای اینکه دیگر شاهد مشکلات ورزشکاران و کادرفنی ضمانت‌نامه دریافت کردیم

باز توجه به مشکلاتی که در هانگزو داشتیم برای اینکه دیگر شاهد مشکلات ورزشکاران و کادرفنی ضمانت‌نامه دریافت کردیم

باز توجه به مشکلاتی که در هانگزو داشتیم برای اینکه دیگر شاهد مشکلات ورزشکاران و کادرفنی ضمانت‌نامه دریافت کردیم

باز توجه به مشکلاتی که در هانگزو داشتیم برای اینکه دیگر شاهد مشکلات ورزشکاران و کادرفنی ضمانت‌نامه دریافت کردیم

باز توجه به مشکلاتی که در هانگزو داشتیم برای اینکه دیگر شاهد مشکلات ورزشکاران و کادرفنی ضمانت‌نامه دریافت کردیم

باز توجه به مشکلاتی که در هانگزو داشتیم برای اینکه دیگر شاهد مشکلات ورزشکاران و کادرفنی ضمانت‌نامه دریافت کردیم

باز توجه به مشکلاتی که در هانگزو داشتیم برای اینکه دیگر شاهد مشکلات ورزشکاران و کادرفنی ضمانت‌نامه دریافت کردیم

باز توجه به مشکلاتی که در هانگزو داشتیم برای اینکه دیگر شاهد مشکلات ورزشکاران و کادرفنی ضمانت‌نامه دریافت کردیم

باز توجه به مشکلاتی که در هانگزو داشتیم برای اینکه دیگر شاهد مشکلات ورزشکاران و کادرفنی ضمانت‌نامه دریافت کردیم